
 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 12/09/2021

ORDINE DI ARRIVO   
Nome Gara: CAMPIGLIA CERVO - BIELMONTE - 8° PROVA ALPI QUOTA 1000 
Organizzata da: A.S.D. PEDALE COSSATESE - BELTRAMI 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR 1 – SENIOR 2 – VETERANI 1 -VETERANI 2 - GENTLEMAN 1 – 
GENTLEMAN 2 - SUPERGENTLEMAN A - SUPERGENTLEMAN B - DONNA B - - 

 

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 551 MORANI MICHELE J 1º 1 A223005 01J2420 A.S.D. CYCLING CENTER FCI 10 
2 2 502 D'ALBERTO MARTINO S 1 1º 1 A191807 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 9 

3 3 541 OTTONELLO GIOVANNI S 1 1º 2 7929443 03SV104 BICISTORE CYCLING TEAM 
CAR ACSI 8 

4 4 526 UBERTINO ROSSO FABIO S 2 2º 1 A223185 01P2381 U.S. VALLESE FCI 7 
5 5 525 VERGNANO SIMONE J 2º 2 7910611 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 6 
6 6 524 LALLI GIUSEPPE S 2 2º 2 a206692 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 5 
7 7 521 ERBETTA DAVIDE V 2 2º 1 A229764 01J2420 A.S.D. CYCLING CENTER FCI 4 

8 8 548 ALLADIO LORENZO S 2 1º 3 7925614 04PV012 N.S.S.V.1794 NON SORTE 
SED ACSI 3 

9 9 527 BERTOT ENRICO J 2º 3 CS853297001TO A. S. CICLISMO CSAIN 2 
10 10 553 FENDONI RENATO G 2 2º 1 7919447 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI 1 
11 11 503 MARCHINI ALESSANDRO S 2 2º 4 7944973 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 
12 12 513 AGOSTINONE DOMENICO G 1 2º 1 A188986 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

13 13 538 OTTINO ALESSANDRO S 2 1º 5 CS85179101BI009 ASD TEAM CYCLING 
CENTER CSAIN 0 

14 14 519 GUGLIELMETTI ISAIA J 2º 4 8110086 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 0 
15 15 558 PIONNA RAFFAELE J 2º 5 CS84891401VC034 CICLI TESSIORE CSAIN 0 

16 16 540 LODI ANDREA G 1 1º 2 7922914 08MO028 ARGON 18 - HICARI - 
STEMAX ACSI 0 

17 17 547 GIARDINO GUGLIELMO J 2º 6 A220674 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 0 
18 18 529 COCOMAZZI FILIPPO J 2º 7 7985449 01TO061 SUTALATUR BIKE SALASSA ACSI 0 
19 19 560 CASTALDI MATTEO S 2 2º 6 7917049 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 
20 20 534 MARTELLO FERRUCCIO SGA 2º 1 7947713 04PV106 ASD AVIS PAVIA G.C. ACSI 0 
21 21 561 BADINI RICCARDO G 1 2º 3 A103679 01M2073 RACING TEAM RIVE ROSSE FCI 0 
22 22 508 FODRINI MATTEO J 2º 8 8109309 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 0 

23 23 511 DELVECCHIO MAURO V 1 2º 1 7905573 01NO035 MTB CINGHIOS RACING 
TEAM ACSI 0 

24 24 510 ZANACCHI ALDO SGA 2º 2 CS85217301BI009 ASD TEAM CYCLING 
CENTER CSAIN 0 

25 25 500 GIACHINO LUCA S 2 2º 7 7997149 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS ACSI 0 

26 26 507 MASSARO SIMONA F / B 2º 1 912351T 06U1297 BICISTORE CYCLING TEAM FCI 0 
27 27 543 DESCHINO FRANCO G 2 1º 2 7941905 01TO015 PEDALE SETTIMESE ACSI 0 

28 28 506 DESTRO ANDREA 
GUERINO G 1 2º 4 A226975 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 0 

29 29 532 ROSSETTI GIOVANNI SGB 2º 1 7909342 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 0 
30 30 522 MAGAGNA ANDREA S 1 2º 3 7987000 01BI060 ASD VELO CLUB 13 ACSI 0 
31 31 517 BERTINOTTI STEFANO G 1 2º 5 CS852603235471 BILAKE MIASINO CSAIN 0 

32 32 537 GILARDINO ANDREA S 2 1º 8 CS85178601BI009 ASD TEAM CYCLING 
CENTER CSAIN 0 

33 33 530 COSTENARO ANDREA G 1 2º 6 7909388 01BI060 ASD VELO CLUB 13 ACSI 0 
34 34 544 VILLANOVA DAVIDE V 2 2º 2 7905480 01BI060 ASD VELO CLUB 13 ACSI 0 
35 35 545 LUCCHIN ANDREA V 1 2º 2 7906837 01BI060 ASD VELO CLUB 13 ACSI 0 

36 36 501 AGAZZINI PIERCARLO G 1 2º 7 7908088 01NO031 POLISPORTIVA 
PETTENASCO MT ACSI 0 

37 37 546 CAPPA FABRIZIO V 2 2º 3 7905482 01BI060 ASD VELO CLUB 13 ACSI 0 
38 38 533 BARBAGLIA DARIO G 1 2º 8 A235911 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 0 

39 39 504 CAGNONE  MARCO V 2 2º 4 7912210 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 0 



40 40 536 COPPO MONICA F / B 2º 2 7975867 01VC062 TEAM LOCCA BICI ACSI 0 
41 41 539 FORLANI MASSIMO V 1 2º 3 7999756 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 
42 42 520 FILA ROBERTO SGB 1º 2 7914099 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 
43 43 505 DI PAOLO MASSIMO SGA 2º 3 A211279 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 
44 44 554 BERTIN LUCA S 1 1º 4 7988864 01BI060 ASD VELO CLUB 13 ACSI 0 
45 45 509 FEDELI CLAUDIO SGA 1º 4 A211783 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

46 46 512 MERLERATTI REMO SGA 2º 5 7917759 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 0 

47 47 550 SANZONE LUIGI V 2 2º 5 7936918 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 0 

48 48 514 PICCOLINI MAURO G 2 2º 3 7920482 04VA048 ASD BERTI ACSI 0 
49 49 542 DEMARIA UGO SGB 2º 3 7906022 01CN005 VAMAC IN BICI ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 551 MORANI MICHELE J 1º 1 A223005 01J2420 A.S.D. CYCLING CENTER FCI 8 
2 5 525 VERGNANO SIMONE J 2º 2 7910611 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 7 
3 9 527 BERTOT ENRICO J 2º 3 CS853297001TO A. S. CICLISMO CSAIN 6 
4 14 519 GUGLIELMETTI ISAIA J 2º 4 8110086 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 5 
5 15 558 PIONNA RAFFAELE J 2º 5 CS84891401VC034 CICLI TESSIORE CSAIN 4 
6 17 547 GIARDINO GUGLIELMO J 2º 6 A220674 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 3 
7 18 529 COCOMAZZI FILIPPO J 2º 7 7985449 01TO061 SUTALATUR BIKE SALASSA ACSI 2 
8 22 508 FODRINI MATTEO J 2º 8 8109309 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 2 502 D'ALBERTO MARTINO S 1 1º 1 A191807 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 4 

2 3 541 OTTONELLO GIOVANNI S 1 1º 2 7929443 03SV104 BICISTORE CYCLING TEAM 
CAR ACSI 3 

3 30 522 MAGAGNA ANDREA S 1 2º 3 7987000 01BI060 ASD VELO CLUB 13 ACSI 2 
4 44 554 BERTIN LUCA S 1 1º 4 7988864 01BI060 ASD VELO CLUB 13 ACSI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 2 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 4 526 UBERTINO ROSSO FABIO S 2 2º 1 A223185 01P2381 U.S. VALLESE FCI 8 
2 6 524 LALLI GIUSEPPE S 2 2º 2 a206692 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 7 

3 8 548 ALLADIO LORENZO S 2 1º 3 7925614 04PV012 N.S.S.V.1794 NON SORTE 
SED ACSI 6 

4 11 503 MARCHINI ALESSANDRO S 2 2º 4 7944973 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 5 

5 13 538 OTTINO ALESSANDRO S 2 1º 5 CS85179101BI009 ASD TEAM CYCLING 
CENTER CSAIN 4 

6 19 560 CASTALDI MATTEO S 2 2º 6 7917049 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI 3 

7 25 500 GIACHINO LUCA S 2 2º 7 7997149 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS ACSI 2 

8 32 537 GILARDINO ANDREA S 2 1º 8 CS85178601BI009 ASD TEAM CYCLING 
CENTER CSAIN 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI 1 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 23 511 DELVECCHIO MAURO V 1 2º 1 7905573 01NO035 MTB CINGHIOS RACING 
TEAM ACSI 3 

2 35 545 LUCCHIN ANDREA V 1 2º 2 7906837 01BI060 ASD VELO CLUB 13 ACSI 2 



3 41 539 FORLANI MASSIMO V 1 2º 3 7999756 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI 2 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 7 521 ERBETTA DAVIDE V 2 2º 1 A229764 01J2420 A.S.D. CYCLING CENTER FCI 5 
2 34 544 VILLANOVA DAVIDE V 2 2º 2 7905480 01BI060 ASD VELO CLUB 13 ACSI 4 
3 37 546 CAPPA FABRIZIO V 2 2º 3 7905482 01BI060 ASD VELO CLUB 13 ACSI 3 

4 39 504 CAGNONE  MARCO V 2 2º 4 7912210 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 2 

5 47 550 SANZONE LUIGI V 2 2º 5 7936918 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 12 513 AGOSTINONE DOMENICO G 1 2º 1 A188986 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 8 

2 16 540 LODI ANDREA G 1 1º 2 7922914 08MO028 ARGON 18 - HICARI - 
STEMAX ACSI 7 

3 21 561 BADINI RICCARDO G 1 2º 3 A103679 01M2073 RACING TEAM RIVE ROSSE FCI 6 

4 28 506 DESTRO ANDREA 
GUERINO G 1 2º 4 A226975 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 5 

5 31 517 BERTINOTTI STEFANO G 1 2º 5 CS852603235471 BILAKE MIASINO CSAIN 4 
6 33 530 COSTENARO ANDREA G 1 2º 6 7909388 01BI060 ASD VELO CLUB 13 ACSI 3 

7 36 501 AGAZZINI PIERCARLO G 1 2º 7 7908088 01NO031 POLISPORTIVA 
PETTENASCO MT ACSI 2 

8 38 533 BARBAGLIA DARIO G 1 2º 8 A235911 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 10 553 FENDONI RENATO G 2 2º 1 7919447 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI 3 
2 27 543 DESCHINO FRANCO G 2 1º 2 7941905 01TO015 PEDALE SETTIMESE ACSI 2 
3 48 514 PICCOLINI MAURO G 2 2º 3 7920482 04VA048 ASD BERTI ACSI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 20 534 MARTELLO FERRUCCIO SGA 2º 1 7947713 04PV106 ASD AVIS PAVIA G.C. ACSI 5 

2 24 510 ZANACCHI ALDO SGA 2º 2 CS85217301BI009 ASD TEAM CYCLING 
CENTER CSAIN 4 

3 43 505 DI PAOLO MASSIMO SGA 2º 3 A211279 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 3 
4 45 509 FEDELI CLAUDIO SGA 1º 4 A211783 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 2 

5 46 512 MERLERATTI REMO SGA 2º 5 7917759 01NO019 PEDALE COSSATESE - 
BELTRAM ACSI 1 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 29 532 ROSSETTI GIOVANNI SGB 2º 1 7909342 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 3 
2 42 520 FILA ROBERTO SGB 1º 2 7914099 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI 2 
3 49 542 DEMARIA UGO SGB 2º 3 7906022 01CN005 VAMAC IN BICI ACSI 1 

 



CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA B -  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 26 507 MASSARO SIMONA F / B 2º 1 912351T 06U1297 BICISTORE CYCLING TEAM FCI 2 
2 40 536 COPPO MONICA F / B 2º 2 7975867 01VC062 TEAM LOCCA BICI ACSI 1 

 

 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 12/09/2021

CLASSIFICA PER SOCIETA' 
Nome Gara: CAMPIGLIA CERVO - BIELMONTE - 8° PROVA ALPI QUOTA 1000 
Organizzata da: A.S.D. PEDALE COSSATESE - BELTRAMI 
 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 
1 01BI060 ASD VELO CLUB 13 ACSI 46 
2 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 25 
3 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 24 
4 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI 24 
5 01J2420 A.S.D. CYCLING CENTER FCI 20 
6 01NO019 PEDALE COSSATESE - BELTRAMI ACSI 19 
7 01BI009 ASD TEAM CYCLING CENTER CSAIN 18 
8 01P2381 U.S. VALLESE FCI 10 
9 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA ACSI 10 
10 04PV106 ASD AVIS PAVIA G.C. ACSI 10 
11 01NO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM ACSI 10 
12 06U1297 BICISTORE CYCLING TEAM FCI 10 
13 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 10 
14 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 10 
15 03SV104 BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE ACSI 9 
16 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM ACSI 9 
17 01TO015 PEDALE SETTIMESE ACSI 9 
18 01VC062 TEAM LOCCA BICI ACSI 9 
19 08MO028 ARGON 18 - HICARI - STEMAX ACSI 9 
20 04PV012 N.S.S.V.1794 NON SORTE SED VIRTUTE 1794 ACSI 8 
21 001TO A. S. CICLISMO CSAIN 8 
22 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 8 
23 04VA048 ASD BERTI ACSI 8 
24 01CN005 VAMAC IN BICI ACSI 8 
25 01M2073 RACING TEAM RIVE ROSSE FCI 8 
26 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 7 
27 01VC034 CICLI TESSIORE CSAIN 6 
28 235471 BILAKE MIASINO CSAIN 6 
29 01TO061 SUTALATUR BIKE SALASSA ACSI 4 
30 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA CORSE ACSI 4 
31 01NO031 POLISPORTIVA PETTENASCO MTB ACSI 4 

 


